
Ha Balaton, akkor Hajózás!

HAJÓZÁSI MENETREND
ÉS HAJÓS

PROGRAMLEHETŐSÉGEK

BALATONI HAJÓZÁSI ZRT.

2018



21

KÖSZÖNTŐ

Tisztelt Utasunk!

A Balatoni Hajózási Zrt. (BAHART) jogelődjét 1846-ban alapították, 
gróf Széchenyi István kezdeményezésének köszönhetően. Cégünk 
tulajdonában és üzemeltetésében van a Balaton 22 legfrekventáltabb 
közforgalmi kikötője, melyek az érintett települések kedvelt idegenfor-
galmi látványosságai is egyben.

A BAHART vezetése célul tűzte ki, hogy dinamizáló szerepet töltsön 
be a régió idegenforgalmi életében, és szolgáltatásaival összekösse a Ba-
laton parti településeket, illetve azok látnivalóit, valamint rendezvényeit, 
eseményeit.

Jelenleg 21 személyhajó és 4 komp szolgálja a vízi közlekedésben, tu-
rizmusban, rendezvényekben és saját programkínálatunkban érintett 
vendégeink kényelmes utazását, szórakozását. 

Kiadványunkban – a hajózási időszakok szerinti bontásban – bemutat-
juk valamennyi hajózással kapcsolatos szolgáltatásunkat az összes érin-
tett kikötőnk vonatkozásában. Bízunk benne, hogy a számos hajózási 
lehetőség közül legalább egyet Ön is választ, és így vendégül láthatjuk 
az év során valamelyik kikötőnkben és hajónkon!

Kellemes hajózást kívánunk!

BALATONI HAJÓZÁSI ZRT.

Központ:
Balatoni Hajózási Zrt.

H-8600 Siófok, Krúdy sétány 2.
Tel.: +36 84 310 050

E-mail: ugyfelszolgalat@bahart.hu

www.balatonihajozas.hu
www.bahart.hu

www.facebook.com/balatonihajozasizrt
www.youtube.com/balatonihajozasizrt

A BALATONI HAJÓZÁSI ZRT.
HAJÓÁLLOMÁSAINAK NYITVATARTÁSA 
Hajóindulásokkal kapcsolatos kérdése esetén,  
forduljon bizalommal hozzánk!

Alsóörs 2018. június 2. - szeptember 9.
Balatonakali 2018. július 7. - augusztus 26.
Balatonalmádi 2018. június 2. - szeptember 9.
Balatonboglár 2018. május 19. - szeptember 9.
Balatonföldvár 2018. május 19. - szeptember 9.
Balatonfüred 2018. március 30. - október 23.
Balatongyörök 2018. április 28. - szeptember 30.
Balatonkenese 2018. június 2. - szeptember 9.
Balatonlelle 2018. június 2. - szeptember 9.
Balatonmáriafürdő 2018. április 28. - szeptember 30.
Balatonszemes 2018. június 16. - szeptember 2.
Balatonudvari - Fövenyes 2018. július 7. - augusztus 26.
Badacsony 2018. március 30. - október 23.
Csopak 2018. június 2. - szeptember 9.
Fonyód 2018. március 31. - október 23.
Siófok 2018. március 30. - október 23.
Keszthely 2018. március 30. - október 23.
Szántódrév 2018. január 1. - december 31.
Szigliget 2018. április 28. - szeptember 29.
Révfülöp 2018. május 19. - szeptember 9.
Tihany 2018. március 31. - október 23.
Tihanyrév 2018. január 1. - december 31.

BAHART
ÜGYFÉLKÖZPONT

BAHART Info Vonal:
+36 84 310 050
E-mail:
ugyfelszolgalat@bahart.hu



A sétahajózás keretében hajóink szinte valamennyi kikötőnkből in-
dulnak, és a páratlan élményt nyújtó hajózást követően térnek vissza a 
kiinduló hajóállomásra. 1 órás sétahajózással már kora tavasztól késő 
őszig várjuk kedves utasainkat, a nyári főidényben pedig összesen 18 
kikötőből indul sétahajó járatunk, 11 kikötőben a romantikus hangu-
latú naplementében hajózva, pezsgővel és üdítővel fűszerezzük meg az 
élményt. Igény esetén, csoportok számára a meghirdetett időpontokon 
kívül is biztosítjuk sétahajózási szolgáltatásunkat!

29. oldal - 34. oldal

Sétahajó 
Át kell élni, amit egy

fotó sem ad vissza!

Gyorshajó Száguldj Velünk a Balatonon! Élmény, kaland, gyorsaság… 

Nálunk nem csak a felnőttek, hanem a legfiatalabb Utasaink is meg-
találják a legizgalmasabb szórakozást, hiszen rájuk is gondoltunk. 
Varázshajónk olyan vizekre evez, ahol kalózokkal, bűvészekkel és bo-
hócokkal találkozhatnak. Itt nem a vízbe, csupán egyik ámulatból a 
másikba esik gyermeke! Az egyórás hajóút alatt komplett műsorral és 
ajándékkal várjuk a kicsiket. A program magyar nyelvű.
Keresse Playmobil jegyeinket extra ajándékkal kicsiknek és nagyoknak 
egyaránt!
Mastercard® vagy Maestro® bankkártyával történő fizetés
esetén a jegyárakból 10% kedvezményt biztosítunk!

40. oldal

Mastercard® Bulihajó 
Balaton, buli, bor… Mi ott leszünk! És Te? 

Varázshajó 
Több, mint egy hajókirándulás! 

Mastercard® 

A Balatoni Hajózási Zrt. a menetrendi hajózás révén összekötő szerepet 
tölt be a régió turisztikai életében. A menetrend szerint közlekedő hajó-
ink igénybevételével ugyanis nem csupán egy kellemes utazáson vehet 
részt, hanem egyúttal eljuthat az élményt nyújtó Balaton parti települések 
döntő többségére is! Ne feledje: Az élményhez HAJÓ visz! A hagyomá-
nyos tömegközlekedéstől eltérően, utasaink kellemes időtöltésben része-
sülnek menetrendi hajóink fedélzetén, hiszen maga az utazás is emléke-
zetes és izgalmas része a kirándulásnak, utasaink kényelmét pedig már 
WI-FI szolgáltatás is szolgálja! 2018-ban 15 útvonalon közlekednek a 
menetrendi járataink, melyek egyaránt kiszolgálják a déli, illetve az észa-
ki partra tartó utasok igényeit. Menetjegye mellé kedvezményre jogosító 
kuponokat adunk, melyeket a Balaton parti települések szolgáltatóinál 
válthat be. Partnereinket keresse a célállomásokon!

10. oldal - 28. oldal

Menetrendi hajózás 

Az élményhez HAJÓ visz! 

HAJÓZÁSI SZOLGÁLTATÁSAINK  
BEMUTATÁSA

Kompközlekedés 
A túlpartra tart? 

Komppal csak 8 perc!

A Balaton jelenleg egyetlen révátkelője Szántódrév és Tihanyrév között 
található, ahol összesen négy kompunk szállítja a gépjárműveket és uta-
sokat egész éven át. A kompközlekedés legfőbb előnye, hogy nem kell 
körbe autóznia a Balatont, ráadásul a gyakori dugókat is elkerülheti.
A kompok egész évben üzemelnek, csak szélsőséges időjárás és kedve-
zőtlen jégviszonyok esetén nem indulnak. A forgalmasabb időszakok-
ban a menetrend felfüggesztésével sűrítjük járatainkat, így biztosítva, 
hogy a lehető legrövidebb időn belül érhesse el a túlpartot.

7. oldal - 9. oldal

Szakítson a hagyományos diszkók és szórakozóhelyek világával, buliz-
zon és táncoljon velünk egy különleges helyszínen: a Balaton közepén! 
Dj-vel, fényekkel, retro zenével és mai slágerekkel várjuk kedves Uta-
sainkat bulihajóink fedélzetén. 12 helyszín és többféle időtartam közül 
választhatja ki az Önnek legmegfelelőbbet.
Mastercard® vagy Maestro® bankkártyával történő fizetés esetén
egy 500 Ft-os kupont adunk, melyet a hajóbüfében vehet igénybe!

42. oldal

Ha ezekre vágyik, válassza a két gyorshajónk egyikét úti célja eléré-
séhez. Keresse menetrend szerinti gyorshajó járatunkat Siófok-Bala-
tonfüred-Tihany útvonalon, valamint a legforgalmasabb fonyódi és a 
badacsonyi kikötőinkben. Nincs konkrét úti célja, de szeretné átélni a 
száguldás örömét? „Élményhajózzon” velünk! 10 perc száguldás a Bala-
ton vízén és garantáltan feledhetetlen élményben lesz része!

35. oldal - 38. oldal

Programok a Balaton közepén!

43



BALATONI HAJÓZÁSI ZRT.
BALATON SCHIFFFAHRTS AG. BALATON SHIPPING CO.

www.balatonihajozas.hu
www.facebook.com/balatonihajozasizrt

Információ:
      +36 84 310 050               ugyfelszolgalat@bahart.hu@

BAHART
Ajándékkártya

Ha Balaton, akkor Hajózás!

BAHART AJÁNDÉK KÁRTYA

10.000 Ft

5.000 Ft
BAHART AJÁNDÉK KÁRTYA

BAHART JOKER PLUSZ KÁRTYA

250.000 Ft
20%KEDVEZM

ÉN
YKE

DV
EZMÉNY

BAHART JOKER PLUSZ KÁRTYA

100.000 Ft
17%

KEDVEZM
É N

YKE
DV

EZMÉNY

BAHART JO
KER PLUSZ KÁRTYA

50.000 Ft
15%

KEDVE Z
M
É
N
Y

KE
D
VE

ZMÉNY

BAHART JOKER KÁRTYA

250.000 Ft
15%KEDVEZM

ÉN
YKE

DV
EZMÉNY

BAHART JOKER KÁRTYA

100.000 Ft
12%

KEDVEZM
ÉN

YKE
DV

EZMÉNY

BAHART JO
KER KÁRTYA

50.000 Ft10%
KEDVE Z

M
É
N
Y

KE
D
VE

ZMÉNY

BAHART
Joker Kártya*

• Ajándékozzon hajós élményeket
Szeretteinek!

• Élményt adni egyszerűen,
kényelmesen a Balatoni

Hajózási Zrt. Ajándékkártyáival!

További információkért és a részletes felhasználási feltételekért keresse fel 
honlapunkat a www.balatonihajozas.hu/aktualis/ajandekkartyak webcímen.

•  Utazzon akár 20%* kedvezménnyel egész évben a BAHART kompjain 
és hajóin Joker Kártya keretét felhasználva!

* Fizessen Mastercard/Maestro bankkártyával és 
növelje kedvezménye mértékét!

A BAHART – a jelen kiadványban is meghirdetett hajózási szol-
gáltatásain túlmenően – szívesen közreműködik egyedi igények 
kielégítésében is. Vegye fel társaságunkkal a kapcsolatot és testre 
szabott, a lehető legtöbb kedvezményt biztosító ajánlatunkkal ker-
essük meg Önt! Különleges helyszínek különleges alkalmakra! 
Hajóbérlésre, egyedi hajós programra vonatkozó megkeresését 
az alábbi elérhetőségeken várjuk!

Értékesítési osztály
E-mail: ertekesites@balatonihajozas.hu

Tel.: +36 84 310 050

Mastercard® Tűzijátéknéző hajók
a Balaton körül

Tegye igazán felejthetetlenné az idei nyarat és ünnepeljen augusztus 
19-20-án a Balaton közepén a Mastercard® Tűzijátéknéző hajóink egyi-
kén. Nemzeti ünnepünkön valamennyi kikötőnkből indulnak Mas-
tercard® Tűzijátéknéző séta- és bulihajóink, melyek fedélzetéről teljes 
pompájában tekinthetik meg a települési tűzijátékokat.
Mastercard® vagy Maestro® bankkártyával történő fizetés
esetén a jegyárakból 10% kedvezményt biztosítunk!

41. oldal

Izgalmas nyári kalandok várják a csemetéket és szüleiket a 2018-as 
Balatoni Minimax Hajón immár 3 helyszínről indulva: Siófokról, 
Balatonfüredről és Badacsonyból. Vitorlákat felhúzni, mosoly üzem-
módot bekapcsolni és indulhat a játék Pici Cicával, Maci Kutyával 
és a kedvenc gyerekzenekarokkal. Májustól egészen augusztus végéig 
várjuk Balatonon a kicsiket és nagyokat. Lesz itt tombola, koncert, 
arcfestés, rajzolás, hajókázás, társasjáték, fotózás, bébi sarok és persze 
móka, kacagás, vidámság. A másfél órás program magyar nyelvű!

39. oldal

Minimax Gyerekhajó 

Csodás kalandok várnak

a magyar tengeren!

5 4



MENETREND

A Társaság a megváltozott vízviszonyok vagy időjárási viszontagságok miatt el-
maradó járatokért, azok késéséért, valamint vasúti csatlakozások elmulasztásáért 
semmiféle felelősséget nem vállal, és kártérítést nem nyújt. A menetrendváltozta-
tás jogát a Társaság fenntartja!

Időszak
Szántódrév Tihanyrév

Indulás
Első Utolsó Első Utolsó

   január 1. - február 22. 07:00 17:00 07:15 17:15 óránként

február 23. - március 13. 07:00 18:00 07:15 18:15 óránként

március 14. - április 26. 06:40 18:40 07:00 19:00 40 percenként

április 27. - május 10. 06:40 20:00 07:00 20:20 40 percenként

május 11. - június 28. 06:40 21:20 07:00 21:40 40 percenként

június 29. - augusztus 26. 06:40 23:20 07:00 23:40 40 percenként

augusztus 27. - szeptember 30. 06:40 20:00 07:00 20:20 40 percenként

október 1. - november 4. 06:40 18.40 07:00 19:00 40 percenként

november 5. - november 18. 07:00 18:00 07:15 18:15 óránként

november 19. - december 31. 07:00 17:00 07:15 17:15 óránként

    Lásd: ünnepi menetrend. A kompjáratokat - a forgalom függvényében -
a menetrend felfüggesztésével sűrítjük! 

SZÁNTÓDRÉVBŐL INDUL 
7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

6:40 7:20 8:00 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20
14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40
6:40 7:20 8:00 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20

14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00

6:40 7:20 8:00 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20
14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00 20:40
21:20 22:00 22:40 23:20

6:40 7:20 8:00 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00
14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00 20:40 21:20

7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

TIHANYRÉVBŐL INDUL

7:00 7:40 8:20 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40
14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20 21:00
21:40 22:20 23:00 23:40

7:00 7:40 8:20 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20
15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20 21:00 21:40

7:00 7:40 8:20 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40
14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00
7:00 7:40 8:20 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40

14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20

7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15

Az alábbi napokon a kompok ünnepi menetrend szerint közlekednek.
2018.12.24. és 12.31.

utolsó indulás: Szántódrév: 15:00, Tihanyrév: 15:15
2019.01.01.

első indulás:  Szántódrév: 10:00, Tihanyrév: 10:15

KOMP MENETRENDI
IDŐSZAKOK 

 Érvényes: 2018. január 1. - december 31.

A kompok egész évben üzemelnek, csak szélsőséges időjárás és  
kedvezőtlen jégviszonyok esetén nem indulnak.

87



Felhívjuk a figyelmét, hogy a tavaszi és őszi időszakokban a Balaton 
parti települési rendezvények és az időjárás függvényében rendszerint 
a menetrendekben előre meghirdetett járatokon kívül további hajókat 
is indít a Balatoni Hajózási Zrt. 
Naprakész tájékoztatást a hajózási lehetőségekről honlapunkon kaphat.

www.balatonihajozas.hu
www.bahart.hu

A menetrendváltoztatás jogát a Társaság fenntartja.

Az azonos menetrenddel rendelkező időszakokat közös táblázatokban 
szerepeltetjük, és azonos színekkel jelöljük kiadványunkban:

Kora tavaszi hétvégék, illetve késő őszi hétvégék menetrendje

Tavaszi, illetve őszi menetrend

Elő- illetve utóidényi menetrend

Főidényi menetrend

NAPTÁR A SZEMÉLYHAJÓZÁSI  
IDŐSZAKOKRÓL

A menetrendi hajózás a Balatonon minden évben hagyományosan 
Húsvétkor indul, 2018-ban ez az ünnepünk március utolsó hétvé-
géjére esik. 2018. március 31-én ünnepélyes keretek között az első 
hajó Siófokról Balatonfüredre hajózik, mellyel kezdetét veszi a 172. 
balatoni hajózási szezon. A szezon ünnepélyes megnyitása előtt, már 
Nagypénteken sétahajózással várjuk az érdeklődőket több kikötőből. 
Hajóink rendszerint az október 23-i ünnepi hétvégéig közlekednek az 
előre meghirdetett menetrend szerint, azonban immár hagyomány-
teremtően a késő őszi és kora téli időszakban tematikus hajóprogra-
mokkal hosszabbítjuk meg a szezont.

Az éves hajózási szezon több időszakra bontható. Ennek megfelelően 
találja meg kiadványunkban az alábbi időszakokra vonatkozóan meg-
hirdetett, különböző színekkel jelölt menetrendjeinket:

· kora tavaszi hétvégék menetrendje (11. oldal)
· tavaszi menetrend (12. oldal - 13. oldal)

· előidényi menetrend (14. oldal - 18. oldal)
· főidényi menetrend (20. oldal - 26. oldal)

· utóidényi menetrend (14. oldal - 18. oldal)
· őszi menetrend (12. oldal - 13. oldal)

· késő őszi hétvégék menetrendje (11. oldal)

KOMP MENETDÍJAK   
 2018. január 1-től

SZEMÉLY Ft/fő

1. Személy jegy   100% 700.-

2. Személy jegy 50 %-os kedvezménnyel 350.-

3. Személy jegy 90 %-os kedvezménnyel 70.-

4. Személy jegy csoportos 25 fő felett 560.-

5. Személy jegy 0-6 éves korig 0.-

6. Személy jegy EU 65 év feletti állampolgárok 0.-

7. MÁV Start és GYSEV dolgozói igazolvány 0.-

JÁRMŰ
Ár vezető 

nélkül
(Ft-ban)

8. Kerékpár (kézikocsi, kp-mkp utánfutó, poggyász) 300.-

9. Segédmotor kerékpár, Motorkerékpár, Quad 800.-

10. Bringóhintó,  Mopedautó, Riksa 1.300.-

11. Oldalkocsis motorkerékpár, Trike 1.700.-

12. Személygépkocsi, Tehergépkocsi 2 t  
össztömegig 1.700.-

13. Tehergépkocsi 2,01-3,5 t össztömegig 2.000.-

14. Tehergépkocsi 3,51-10 t össztömegig 6.000.-

15. Tehergépkocsi 10,01 t össztömeg felett 11.200.-

16. Utánfutó 1,5 t össztömegig 2.000.-

17. Teher pótkocsi 1,51-10 t össztömegig 6.000.-

18. Teher pótkocsi 10,01 t össztömeg felett 11.200.-

19. Autóbusz 15 férőhelyig 2.300.- 

20. Autóbusz 16-25 férőhelyig 3.500.-

21. Autóbusz 26 férőhelytől 6.000.-

22. Lakókocsi, Lakóautó 2.300.-

23. Mezőgazdasági vontató 2.000.-

24. Munkagép 6.000.-

25. Különleges jármű 11.200.-

EGYÉB Ft/fő

26. Pótdíj 5.000.-

<2

2-3,5

3,5-10

10<

<1,5

SPECIAL

1,5-10

10<

<15

16-25

26<

109



KÉSŐ ŐSZI MENETRENDKORA TAVASZI MENETREND

12

TAVASZI ILLETVE ŐSZI 
MENETRENDI HAJÓJÁRATOK

2018.03.31-04.02., illetve 04.28. és 06.01. között / 
2018.09.10. és 09.30. között

SIÓFOK-BALATONFÜRED-TIHANY-
TIHANYRÉV-BALATONFÖLDVÁR

 
SIÓFOK i 10:00 11:30 13:30 16:00

BALATONFÜRED é 10:50 12:20 14:20 16:50
i 11:00 12:30 14:30 17:00

TIHANY é 11:20 12:50 14:50 17:20
i 11:30 15:10

TIHANYRÉV é 11:45 15:25
i 11:50 15:30

BALATONFÖLDVÁR é 12:05 15:45

BALATONFÖLDVÁR-TIHANYRÉV-
TIHANY-BALATONFÜRED-SIÓFOK

 
BALATONFÖLDVÁR i 10:40 13:15
TIHANYRÉV é 10:55 13:30

i 11:00 13:35
TIHANY é 11:15 13:50

i 9:30 11:30 14:00 17:30
BALATONFÜRED é 9:50 11:50 14:20 17:50

i 10:00 12:00 14:30 18:00
SIÓFOK é 10:50 12:50 15:20 18:50 KERÉKPÁRJEGY KERÉKPÁRSZÁLLÍTÓ JÁRATOKON

 Menetdíj Menettérti díj
500.- 1.000.-

A járat csak május 19. és június 1. között közlekedik.

A járat csak május 19. és június 1. között közlekedik.

BALATONBOGLÁR-RÉVFÜLÖP
 

BALATONBOGLÁR i 9:00 11:00 13:55 16:35
RÉVFÜLÖP é 9:25 11:25 14:20 17:00

RÉVFÜLÖP-BALATONBOGLÁR
 

RÉVFÜLÖP i 9:30 11:30 16:00 17:55
BALATONBOGLÁR é 9:55 11:55 16:25 18:20

FONYÓD-BADACSONY

FONYÓD i 9:30 11:00 12:20 13:40 16:40
BADACSONY é 9:55 11:25 12:45 14:05 17:05

BADACSONY-FONYÓD
 

BADACSONY i 10:10 11:40 13:00 16:00 17:30
FONYÓD é 10:35 12:05 13:25 16:25 17:55

A járat csak május 19. és június 1. között közlekedik.

A járat csak május 19. és június 1. között naponta közlekedik.

Balatonfüred

Tihanyrév Siófok

Balatonföldvár

Balatonboglár
Fonyód

Balatonmáriafürdő

Balatongyörök
Szigliget

Révfülöp

Tihany

Badacsony

TAVASZI MENETREND

ŐSZI MENETREND

15’

BALATONMÁRIAFÜRDŐ-
BALATOGYÖRÖK- 

SZIGLIGET-BADACSONY
 

BALATONMÁRIAFÜRDŐ i 10:00 10:15 16:30 16:55
BALATONGYÖRÖK é 10:25 10:40 16:55 17:20

i 10:45
SZIGLIGET é 11:25

i 11:30
BADACSONY é 12:00

SZ SZVV

BADACSONY-SZIGLIGET-
BALATONGYÖRÖK-

BALATONMÁRIAFÜRDŐ
 

BADACSONY i 15:00
SZIGLIGET é 15:30

i 15:35
BALATONGYÖRÖK é 16:15

i 9:40 10:35 16:20 17:05 17:25
BALATONMÁRIAFÜRDŐ é 10:05 11:00 16:45 17:30 17:50

SZ SZ SZV V

A járat április 28. és május 26. között szombati napokon, 
április 30-án, május 1-én (hétfőn és kedden), május 21-én 
(hétfőn), valamint szeptember 15. és szeptember 29. között 
szombati napokon közlekedik.
A járat április 29. és május 27. között, valamint szeptember 16. és 
szeptember 30. között vasárnapi napokon közlekedik.

A járatban kerékpárszállító hajó közlekedik!SZ

SZ

V

V

20’ 55’

25’
30’40’

25’

25’

15’

V

SZ V

13

KORA TAVASZI
ILLETVE KÉSŐ ŐSZI HÉTVÉGÉK

MENETRENDI HAJÓJÁRATAI

2018.04.07. és 04.22. között /
2018.10.06. és 10.23. között szombaton,

vasárnap és ünnepnapokon

SIÓFOK-BALATONFÜRED-TIHANY
 

SIÓFOK i 10:30 16:00
BALATONFÜRED é 11:20 16:50

i 11:30 17:00
TIHANY é 11:50 17:20

TIHANY-BALATONFÜRED-SIÓFOK
 

TIHANY i 10:30 16:30
BALATONFÜRED é 10:50 16:50

i 11:00 17:00
SIÓFOK é 11:50 17:50

FONYÓD-BADACSONY
 

FONYÓD i 11:00 13:40
BADACSONY é 11:25 14:05

BADACSONY-FONYÓD
 

BADACSONY i 13:00 17:30
FONYÓD é 13:25 17:55

Balatonfüred

Siófok

Fonyód

Tihany

Badacsony

20’ 55’

25’

A hajó ikonok színei az egyes járatokat jelölik és megegyeznek a kiad-
vány térképein jelzett útvonalaik színével.

A járat március 31. és április 2. között, Húsvétkor is közlekedik.

A járat március 31. és április 2. között, Húsvétkor is közlekedik.

11



1514

Balatonkenese
Balatonalmádi

Alsóörs

Csopak
Balatonfüred

Tihanyrév Siófok

Balatonföldvár

Balatonszemes

Balatonlelle
Balatonboglár

Fonyód

Balatonmáriafürdő

Balatongyörök

Keszthely
Szigliget

Révfülöp

Tihany

Badacsony

BALATONGYÖRÖKRŐL INDUL
BALATONMÁRIAFÜRDŐRE              10:25, 18:40,             13:00
SZIGLIGETRE              10:45
BADACSONYBA              10:45
KESZTHELYRE              17:20

SIÓFOKRÓL INDUL
BALATONFÜREDRE              9:30, 10:40, 12:40, 14:30, 16:30, 18:00
TIHANYBA              9:30, 10:40, 12:40, 14:30, 16:30
CSOPAKRA              9:30, 15:30
ALSÓÖRSRE              9:30, 15:30
BALATONALMÁDIBA              9:30, 15:30

További célállomás: Balatonföldvár (átszállás Tihanyban)

BALATONKENESÉRŐL INDUL
BALATONALMÁDIBA               10:15
ALSÓÖRSRE               10:15
CSOPAKRA               10:15
BALATONFÜREDRE               10:15
TIHANYBA               10:15

További célállomás: Siófok (átszállás 
Balatonalmádiban szombati napokon, 
illetve Balatonfüreden és Tihanyban 

minden nap)

BALATONALMÁDIBÓL INDUL
BALATONFÜREDRE              10:50
SIÓFOKRA              11:25, 16:35
TIHANYBA              10:50
CSOPAKRA              10:50,            16:35
ALSÓÖRSRE              10:50,            16:35
BALATONKENESÉRE              18:20

ALSÓÖRSRŐL INDUL
BALATONFÜREDRE              11:25
SIÓFOKRA              10:50, 17:10
TIHANYBA              11:25
CSOPAKRA              11:25,            17:10
BALATONALMÁDIBA              10:50,            17:45
BALATONKENESÉRE              17:45

BALATONFÜREDRŐL INDUL
SIÓFOKRA              9:30, 11:30, 13:00, 15:00, 16:50, 18:40
TIHANYBA              10:30, 11:40, 13:40, 15:30, 17:30,              12:15
CSOPAKRA              16:55 
ALSÓÖRSRE              16:55 
BALATONALMÁDIBA              16:55 
BALATONKENESÉRE              16:55 

További célállomás: Balatonföldvár (átszállás Tihanyban)

BALATONFÖLDVÁRRÓL INDUL
TIHANYRÉVBE               10:00, 11:45, 13:45, 17:15
TIHANYBA               10:00, 11:45, 13:45, 17:15

További célállomások: Balatonfüred és Siófok 
(átszállás Tihanyban)

KESZTHELYRŐL INDUL
BALATONGYÖRÖKRE               10:00
SZIGLIGETRE               10:00
BADACSONYBA               10:00

FONYÓDRÓL INDUL

BADACSONYBA 9:30, 11:00, 12:20, 13:40, 15:00, 16:40, 18:10*
(*csak 06.02-től 07-06-ig és 08.27-től 09.02-ig)

RÉVFÜLÖPRŐL INDUL

BALATONBOGLÁRRA 9:30, 11:30, 16:00, 17:55, 19:00* (*csak 06.16-tól 
07.06-ig és 08.27-től 09.02-ig) 

További célállomások: Badacsony és Tihany (átszállás Balatonbogláron)

TIHANYRÉVBŐL INDUL
TIHANYBA              10:20, 12:05, 14:05, 17:35 
BALATONFÖLDVÁRRA              11:20, 13:10, 16:40, 18:30

ELŐ- ILLETVE UTÓIDÉNYI
MENETRENDI HAJÓJÁRATOK

TÉRKÉPEN MEGJELENÍTVE
2018.06.02. és 07.06. között /
2018.08.27. és 09.09. között

BALATONMÁRIAFÜRDŐRŐL INDUL
BALATONGYÖRÖKRE               9:50, 18:05
SZIGLIGETRE               11:00
BADACSONYBA               11:00

A járat csak szombaton közlekedik. 
A járat Badacsony és Szigliget között csak szombaton közlekedik.
A járat csak 2018.06.16-tól 07.06-ig és 08.27-től 09.02-ig közlekedik.
A járat csak szerdán és vasárnap közlekedik.

BALATONLELLÉRŐL INDUL
TIHANYBA              10:35
BALATONSZEMESRE              10:35
BALATONBOGLÁRRA              11:00,             17:50 
BADACSONYBA              11:00
SZIGLIGETRE              11:00
További célállomás: Balatonfüred (átszállás Tihanyban)

BALATONSZEMESRŐL INDUL
TIHANYBA              11:10
BALATONLELLÉRE              17:15
BALATONBOGLÁRRA              17:15
További célállomás: Balatonfüred (átszállás 

Tihanyban)

JELMAGYARÁZAT AZ EGYEDISÉGET HORDOZÓ JÁRATOKHOZ

BALATONBOGLÁRRÓL INDUL

RÉVFÜLÖPRE 9:00, 10:55, 13:55, 16:35, 18:30* (*csak 06.16-tól 
07.06-ig és 08.27-től 09.02-ig) 

BALATONLELLÉRE              10:10,             17:55
BALATONSZEMESRE              10:10
TIHANYBA              10:10
BADACSONYBA              11:30
SZIGLIGETRE              11:30

További célállomások: Balatonfüred (átszállás Tihanyban)

CSOPAKRÓL INDUL
BALATONFÜREDRE              11:50
TIHANYBA              11:50
ALSŐÖRSRE              10:20,             17:20
SIÓFOKRA              10:20, 17:40
BALATONALMÁDIBA              10:20,             17:20
BALATONKENESÉRE              17:20

TIHANYBÓL INDUL
SIÓFOKRA              11:00, 12:30, 14:30, 16:20, 18:10
BALATONFÜREDRE              11:00, 12:30, 14:30, 16:20, 18:10,              16:30
TIHANYRÉVBE              11:00, 12:50, 16:20, 18:10
BALATONFÖLDVÁRRA              11:00, 12:50, 16:20, 18:10 
CSOPAKRA              16:30
ALSÓÖRSRE              16:30 
BALATONALMÁDIBA              16:30 
BALATONKENESÉRE              16:30
BALATONSZEMESRE              16:05
BALATONLELLÉRE              16:05
BALATONBOGLÁRRA              16:05

További célállomás: Révfülöp (átszállás Balatonbogláron)

BADACSONYBÓL INDUL

FONYÓDRA 10:10,11:40, 13:00, 14:20, 16:00, 17:30, 19:00* 
(*csak 06.02-től 07-06-ig és 08.27-től 09.02-ig)

BALATONBOGLÁRRA              17:00
BALATONLELLÉRE              17:00
SZIGLIGETRE              12:30,             16:00,            16:30
BALATONMÁRIAFÜRDŐRE              16:30
BALATONGYÖRÖKRE              16:00
KESZTHELYRE              16:00

SZIGLIGETRŐL INDUL
BALATONMÁRIAFÜRDŐRE              17:05
BALATONGYÖRÖKRE              16:35
BADACSONYBA              11:30,              11:55,             16:20
KESZTHELYRE              16:35
BALATONBOGLÁRRA              16:20
BALATONLELLÉRE              16:20

30’

30’

25’
20’

20’

55’

60’

25’

25’

30’
40’

40’

25’
50’

60’

50’
30’

20’

15’

15’

45’

ELŐIDÉNYI MENETREND UTÓIDÉNYI MENETREND

A hajó ikonok színei az egyes járatokat jelölik és megegyeznek a kiadvány 
térképein jelzett útvonalaik színével.



17

BALATONFÖLDVÁR-TIHANYRÉV-TIHANY

BALATONFÖLDVÁR i 10:00 11:45 13:45 17:15
TIHANYRÉV é 10:15 12:00 14:00 17:30

i 10:20 12:05 14:05 17:35
TIHANY é 10:35 12:20 14:20 17:50

TIHANY-TIHANYRÉV-BALATONFÖLDVÁR
 

TIHANY i 11:00 12:50 16:20 18:10
TIHANYRÉV é 11:15 13:05 16:35 18:25

i 11:20 13:10 16:40 18:30
BALATONFÖLDVÁR é 11:35 13:25 16:55 18:45

BALATONBOGLÁR-BALATONLELLE- 
BALATONSZEMES-TIHANY

 
BALATONBOGLÁR i 10:10

BALATONLELLE é 10:30
i 10:35

BALATONSZEMES é 11:05
i 11:10

TIHANY é 12:15

TIHANY-BALATONSZEMES- 
BALATONLELLE-BALATONBOGLÁR

 
TIHANY i 16:05

BALATONSZEMES é 17:10
i 17:15

BALATONLELLE é 17:45
i 17:50

BALATONBOGLÁR é 18:10

A járat csak június 16-tól július 6-ig és augusztus 27-től 
szeptember 2-ig közlekedik.

FONYÓD-BADACSONY
 

FONYÓD i 9:30 11:00 12:20 13:40 15:00 16:40 18:10
BADACSONY é 9:55 11:25 12:45 14:05 15:25 17:05 18:35

BADACSONY-FONYÓD
 

BADACSONY i 10:10 11:40 13:00 14:20 16:00 17:30 19:00
FONYÓD é 10:35 12:05 13:25 14:45 16:25 17:55 19:25

A járat csak június 16-tól július 6-ig és augusztus 27-től 
szeptember 2-ig közlekedik.

BALATONLELLE-BALATONBOGLÁR- 
BADACSONY-SZIGLIGET

 
BALATONLELLE i 11:00

BALATONBOGLÁR é 11:20
i 11:30

BADACSONY é 12:20
i 12:30

SZIGLIGET é 13:00

SZIGLIGET-BADACSONY- 
BALATONBOGLÁR-BALATONLELLE

 
SZIGLIGET i 16:20

BADACSONY é 16:50
i 17:00

BALATONBOGLÁR é 17:50
i 17:55

BALATONLELLE é 18:15

A járat Badacsony és Szigliget között csak szombaton
közlekedik.

KESZTHELY-BALATONMÁRIAFÜRDŐ-
BALATONGYÖRÖK-SZIGLIGET-BADACSONY

 
KESZTHELY i 10:00

BALATONMÁRIAFÜRDŐ é
i 9:50 11:00 18:05

BALATONGYÖRÖK é 10:15 10:40 18:30
i 10:45

SZIGLIGET é 11:25 11:50
i 11:30 11:55

BADACSONY é 12:00 12:25

BADACSONY-SZIGLIGET-BALATONGYÖRÖK- 
BALATONMÁRIAFÜRDŐ-KESZTHELY

 
BADACSONY i 16:00 16:30

SZIGLIGET é 16:30 17:00
i 16:35 17:05

BALATONGYÖRÖK é 17:15
i 10:25 13:00 17:20 18:40

BALATON-
MÁRIAFÜRDŐ

é 10:50 13:25 17:55 19:05
i

KESZTHELY é 18:00

A járat csak szerdán és vasárnap közlekedik.RÉVFÜLÖP-BALATONBOGLÁR
 

RÉVFÜLÖP i 9:30 11:30 16:00 17:55 19:00
BALATONBOGLÁR é 9:55 11:55 16:25 18:20 19:25

BALATONBOGLÁR-RÉVFÜLÖP
 

BALATONBOGLÁR i 9:00 10:55 13:55 16:35 18:30
RÉVFÜLÖP é 9:25 11:20 14:20 17:00 18:55

ELŐ- ILLETVE UTÓIDÉNYI  
MENETRENDI HAJÓJÁRATOK

RÉSZLETEK
2018.06.02. és 07.06. között /
2018.08.27. és 09.09. között

BALATONKENESE-BALATONALMÁDI-ALSÓÖRS-
CSOPAK-SIÓFOK-BALATONFÜRED-TIHANY

 
BALATONKENESE i 10:15
BALATONALMÁDI é 10:45

i 10:50 11:25 16:35
ALSÓÖRS é 11:20 17:05

i 11:25 17:10
CSOPAK é 11:45 17:35

i 11:50 17:40
SIÓFOK é 12:25 18:25

i
BALATONFÜRED é 12:10

i 12:15
TIHANY é 12:35

TIHANY-BALATONFÜRED-SIÓFOK-CSOPAK-
ALSÓÖRS-BALATONALMÁDI-BALATONKENESE

 
TIHANY i 16:30
BALATONFÜRED é 16:50

i 16:55
SIÓFOK é

i 9:30 15:30
CSOPAK é 10:15 17:15

i 10:20 17:20
ALSÓÖRS é 10:45 17:40

i 10:50 17:45
BALATONALMÁDI é 11:20 16:30 18:15

i 18:20
BALATONKENESE é 18:50

SIÓFOK-BALATONFÜRED-TIHANY
 

SIÓFOK i 9:30 10:40 12:40 14:30 16:30 18:00
BALATONFÜRED é 10:20 11:30 13:30 15:20 17:20 18:50

i 10:30 11:40 13:40 15:30 17:30
TIHANY é 10:50 12:00 14:00 15:50 17:50

TIHANY-BALATONFÜRED-SIÓFOK
 

TIHANY i 11:00 12:30 14:30 16:20 18:10
BALATONFÜRED é 11:20 12:50 14:50 16:40 18:30

i 9:30 11:30 13:00 15:00 16:50 18:40
SIÓFOK é 10:20 12:20 13:50 15:50 17:40 19:30

A járat csak szombaton közlekedik.

A járat csak június 2-től július 6-ig és augusztus 27-től
szeptember 2-ig közlekedik.

18

A hajó ikonok színei az egyes járatokat jelölik és megegyeznek a kiad-
vány térképein jelzett útvonalaik színével.

16



2120

Balatonkenese
Balatonalmádi

Alsóörs
Csopak

Siófok

Balatonföldvár

Balatonszemes

Balatonakali

Balatonlelle
Balatonboglár

Fonyód

Balatonmáriafürdő

Balatongyörök

Keszthely
Szigliget

Révfülöp

Tihany

Badacsony

Balatonfüred

BALATONGYÖRÖKRŐL INDUL
BALATONMÁRIAFÜRDŐRE              10:30, 18:45
SZIGLIGETRE              10:45
BADACSONYBA              10:45
KESZTHELYRE              17:50

BALATONBOGLÁRRÓL INDUL
RÉVFÜLÖPRE              9:00, 10:30, 12:05, 13:55, 16:35, 18:50  
BALATONLELLÉRE              10:00,             18:05
BALATONSZEMESRE              10:00,             18:05
TIHANYBA              10:00
SIÓFOKRA              10:00
BADACSONYBA              11:35
SZIGLIGETRE              11:35

További célállomás: Balatonfüred (átszállás Tihanyban)

BALATONLELLÉRŐL INDUL
SIÓFOKRA              10:30
TIHANYBA              10:30
BALATONSZEMESRE              10:30
BALATONBOGLÁRRA              11:00             18:20
BADACSONYBA              11:00
SZIGLIGETRE              11:00

További célállomás: Balatonfüred (átszállás Tihanyban)

BALATONFÖLDVÁRRÓL INDUL
TIHANYRÉVBE              10:00, 11:45, 13:45, 17:15
TIHANYBA              10:00, 11:45, 13:45, 17:15
További célállomások: Balatonfüred és Siófok (átszállás Tihanyban)

KESZTHELYRŐL INDUL
BALATONGYÖRÖKRE              10:00
SZIGLIGETRE              10:00
BADACSONYBA              10:00              

FONYÓDRÓL INDUL
BADACSONYBA              9:30, 11:00, 12:20, 13:40, 15:00, 16:40, 18:10

RÉVFÜLÖPRŐL INDUL
BALATONBOGLÁRRA               9:30, 11:05, 12:40, 16:00, 17:55, 19:20
További célállomások: Badacsony és Tihany (átszállás Balatonbogláron)

TIHANYRÉVBŐL INDUL
TIHANYBA              10:20, 12:05, 14:05, 17:35 
BALATONFÖLDVÁRRA              11:20, 13:10, 16:40, 18:30

FŐIDÉNYI MENETREND

Tihanyrév

FŐIDÉNYI MENETRENDI HAJÓJÁRATOK
TÉRKÉPEN MEGJELENÍTVE

2018.07.07. és és 08.26. között

Balatonudvari

A járat csak szombaton, vasárnap és ünnepnapon (08.20-án) közlekedik.
A járat csak pénteken közlekedik.
A járat csak szerdán, csütörtökön, szombaton és vasárnap közlekedik.
A járat Badacsony és Szigliget között csak kedden, csütörtökön és
szombaton közlekedik.

SIÓFOKRÓL INDUL
BALATONFÜREDRE              9:20, 11:00, 12:50, 14:30, 16:20, 18:30,              20:10
TIHANYBA              9:20, 11:00, 12:50, 14:30, 16:20, 18:30,              15:20
CSOPAKRA              9:30, 15:30
ALSÓÖRSRE              9:30, 15:30
BALATONALMÁDIBA              9:30, 15:30
BALATONSZEMESRE               15:20
BALATONLELLÉRE               15:20
BALATONBOGLÁRRA               15:20

További célállomás: Balatonföldvár (átszállás Tihanyban)

BALATONKENESÉRŐL INDUL
BALATONALMÁDIBA               10:15
ALSÓÖRSRE               10:15
CSOPAKRA               10:15
BALATONFÜREDRE               10:15
TIHANYBA               10:15
További célállomás: Siófok (átszállás 

Balatonalmádiban szombati és 
vasárnapi napokon, illetve Balaton-
füreden és Tihanyban minden nap)

BALATONALMÁDIBÓL INDUL
BALATONFÜREDRE              10:50
SIÓFOKRA              11:25, 16:35
TIHANYBA              10:50
CSOPAKRA              10:50,             16:35
ALSÓÖRSRE              10:50,             16:35
BALATONKENESÉRE              18:20

ALSÓÖRSRŐL INDUL
BALATONFÜREDRE              11:25
SIÓFOKRA              10:50, 17:10
TIHANYBA              11:25
CSOPAKRA              11:25,            17:10
BALATONALMÁDIBA              10:50,            17:45
BALATONKENESÉRE              17:45

BALATONFÜREDRŐL INDUL
SIÓFOKRA              9:40, 11:30, 13:10, 15:00, 16:50, 18:40,              21:10
TIHANYBA              10:30, 12:00, 14:00, 15:30, 17:30,              12:15
CSOPAKRA              16:55 
ALSÓÖRSRE              16:55 
BALATONALMÁDIBA              16:55 
BALATONKENESÉRE              16:55 

További célállomás: Balatonföldvár (átszállás Tihanyban)

CSOPAKRÓL INDUL
BALATONFÜREDRE              11:50
TIHANYBA              11:50
ALSŐÖRSRE              10:20,             17:20
SIÓFOKRA              10:20, 17:40
BALATONALMÁDIBA              10:20,             17:20
BALATONKENESÉRE              17:20

BALATONUDVARIBÓL INDUL
BALATONAKALIBA              17:35 
BALATONSZEMESRE              17:35 
TIHANYBA              10:55

BALATONAKALIBÓL INDUL
BALATONUDVARIBA              10:30 
BALATONSZEMESRE              18:00 
TIHANYBA              10:30

BALATONSZEMESRŐL INDUL
SIÓFOKRA              11:10
TIHANYBA              11:10,             9:40
BALATONLELLÉRE              17:40
BALATONBOGLÁRRA              17:40,             10:00
BALATONAKALIBA              9:40
BALATONUDVARIBA              9:40

További célállomás: Balatonfüred (átszállás Tihanyban) és Badacsony 
(átszállás Balatonbogláron szerdán, csütörtökön, szombaton és vasárnap)

TIHANYBÓL INDUL
SIÓFOKRA              11:00, 12:40, 14:30, 16:20, 18:10,            12:30
BALATONFÜREDRE              11:00, 12:40, 14:30, 16:20, 18:10,            16:30
TIHANYRÉVBE              11:00, 12:50, 16:20, 18:10
BALATONFÖLDVÁRRA              11:00, 12:50, 16:20, 18:10 
CSOPAKRA              16:30
ALSÓÖRSRE              16:30 
BALATONALMÁDIBA              16:30 
BALATONKENESÉRE              16:30
BALATONSZEMESRE              16:30,             16:40
BALATONLELLÉRE              16:30
BALATONBOGLÁRRA              16:30
BALATONUDVARIBA              16:40
BALATONAKALIBA              16:40

További célállomás: Révfülöp (átszállás Balatonbogláron)

BADACSONYBÓL INDUL
FONYÓDRA              10:10, 11:40, 13:00, 14:20, 16:00, 17:30, 19:30
BALATONBOGLÁRRA              17:00
BALATONLELLÉRE              17:00
SZIGLIGETRE              13:00,              16:30,             17:10
BALATONMÁRIAFÜRDŐRE              17:10
BALATONGYÖRÖKRE              16:30
KESZTHELYRE              16:30

SZIGLIGETRŐL INDUL
BALATONMÁRIAFÜRDŐRE              17:45
BALATONGYÖRÖKRE              17:05
BADACSONYBA              11:30,              11:40,              16:20
KESZTHELYRE              17:05
BALATONBOGLÁRRA              16:20
BALATONLELLÉRE              16:20

BALATONMÁRIAFÜRDŐRŐL INDUL
BALATONGYÖRÖKRE               10:00, 16:00
SZIGLIGETRE               10:45
BADACSONYBA               10:45             

JELMAGYARÁZAT AZ EGYEDISÉGET HORDOZÓ JÁRATOKHOZ

30’

30’

25’
20’

20’
55’

60’

50’50’

50’
25’

25’

30’40’

40’

25’

20’

40’ 60’

50’
30’

20’

15’

15’

45’

A hajó ikonok színei az egyes járatokat jelölik és megegyeznek a kiadvány 
térképein jelzett útvonalaik színével.

50’



2322

BALATONKENESE 10:15

BALATONALMÁDI 10:50 11:25 16:35

ALSÓÖRS 11:25 17:10

CSOPAK 11:50 17:40

SIÓFOK 9:20 11:00 12:25 12:50 14:30 15:20 16:20 18:25 18:30 20:10

BALATONFÜRED 10:30 12:00 12:15 14:00 15:30 17:30 19:20 21:00

TIHANY 10:50 11:00 12:20 12:35 12:50 14:20 15:50 16:20 16:30 16:40 17:50 18:10

TIHANY-RÉV 11:20 13:10 16:40 18:30

BALATONFÖLDVÁR 11:35 13:25 16:55 18:45

BALATONUDVARI 17:35

BALATONAKALI 18:00

BALATONSZEMES 10:00 17:40 18:45

BALATONLELLE 11:00 18:20

BALATONBOGLÁR 10:50 11:35 18:40

BADACSONY 12:35 13:00 16:30 17:10

FONYÓD

SZIGLIGET 13:30 17:05 17:45

BALATONGYÖRÖK 10:30 17:50 18:45

BALATONMÁRIAFÜRDŐ 10:55 18:35 19:10

KESZTHELY 18:30

BALATONBOGLÁR 9:00 10:30 12:05 13:55 16:35 18:50

RÉVFÜLÖP 9:25 10:55 12:30 14:20 17:00 19:15

FONYÓD 9:30 11:00 12:20 13:40 15:00 16:40 18:10

BADACSONY 9:55 11:25 12:45 14:05 15:25 17:05 18:35

FŐIDÉNYI MENETREND  ÖSSZEFOGLALÓ TÁBLA

KESZTHELY 10:00

BALATONMÁRIAFÜRDŐ 10:00 10:45 16:00

BALATONGYÖRÖK 10:25 10:45 16:25

SZIGLIGET 11:40 11:30 16:20

FONYÓD

BADACSONY 12:10 12:00 16:50 17:00

BALATONBOGLÁR 10:00 18:05 18:05

BALATONLELLE 10:30 18:30

BALATONSZEMES 9:40 11:10 18:55

BALATONAKALI 10:30

BALATONUDVARI 10:55

BALATONFÖLDVÁR 10:00 11:45 13:45 17:15

TIHANY-RÉV 10:20 12:05 14:05 17:35

TIHANY 11:45 10:35 11:00 12:30 12:20 12:40 14:20 14:30 16:20 16:30 17:50 18:10

BALATONFÜRED 9:40 11:30 13:10 15:00 16:50 16:55 18:40 21:10

SIÓFOK 9:30 10:30 12:30 13:20 14:00 15:30 16:00 17:40 19:40 22:00

CSOPAK 10:20 17:20

ALSÓÖRS 10:50 17:45

BALATONALMÁDI 11:20 16:30 18:20

BALATONKENESE 18:50

RÉVFÜLÖP 9:30 11:05 12:40 16:00 17:55 19:20

BALATONBOGLÁR 9:55 11:30 13:05 16.25 18:20 19:45

BADACSONY 10:10 11:40 13:00 14:20 16:00 17:30 19:30

FONYÓD 10:35 12:05 13:25 14:45 16:25 17:55 19:55

2018.07.07. és  08.26. között

A járat csak szombaton, vasárnap és ünnepnapon (08.20-án) közlekedik.

A járat csak szerdán, csütörtökön, szombaton és vasárnap közlekedik.

A járat csak pénteken közlekedik.

A járat Badacsony és Szigliget között csak kedden,
csütörtökön és szombaton közlekedik.

Átszállási lehetőség.

A hajó ikonok színei az egyes járatokat jelölik és megegyeznek a kiadvány térképein jelzett útvonalaik színével.A hajó ikonok színei az egyes járatokat jelölik és megegyeznek a kiadvány térképein jelzett útvonalaik színével.

A járat csak szombaton, vasárnap és ünnepnapon (08.20-án) közlekedik.

A járat csak szerdán, csütörtökön, szombaton és vasárnap közlekedik.

A járat csak pénteken közlekedik.

A járat Badacsony és Szigliget között csak kedden,
csütörtökön és szombaton közlekedik.

Átszállási lehetőség.



2524

BALATONBOGLÁR-RÉVFÜLÖP 
 

BALATONBOGLÁR i 9:00 10:30 12:05 13:55 16:35 18:50
RÉVFÜLÖP é 9:25 10:55 12:30 14:20 17:00 19:15

RÉVFÜLÖP-BALATONBOGLÁR
 

RÉVFÜLÖP i 9:30 11:05 12:40 16:00 17:55 19:20
BALATONBOGLÁR é 9:55 11:30 13:05 16:25 18:20 19:45

BALATONLELLE-
BALATONBOGLÁR- 

BADACSONY-SZIGLIGET
 

BALATONLELLE i 11:00

BALATONBOGLÁR é 11:25
i 11:35

BADACSONY é 12:35
i 13:00

SZIGLIGET é 13:30

SZIGLIGET-BADACSONY- 
BALATONBOGLÁR-

BALATONLELLE
 

SZIGLIGET i 16:20

BADACSONY é 16:50
i 17:00

BALATONBOGLÁR é 18:00
i 18:05

BALATONLELLE é 18:30

FŐIDÉNYI 
MENETRENDI HAJÓJÁRATOK

RÉSZLETEK
2018.07.07. és 08.26. között

BALATONKENESE-BALATONALMÁDI- 
ALSÓÖRS-CSOPAK-SIÓFOK-BALATONFÜRED-TIHANY

 
BALATONKENESE i 10:15

BALATONALMÁDI é 10:45
i 10:50 11:25 16:35

ALSÓÖRS é 11:20 17:05
i 11:25 17:10

CSOPAK é 11:45 17:35
i 11:50 17:40

SIÓFOK é 12:25 18:25
i

BALATONFÜRED é 12:10
i 12:15

TIHANY é 12:35

TIHANY-BALATONFÜRED-SIÓFOK-CSOPAK-ALSÓÖRS-
BALATONALMÁDI-BALATONKENESE

 
TIHANY i 16:30
BALATONFÜRED é 16:50

i 16:55
SIÓFOK é

i 9:30 15:30
CSOPAK é 10:15 17:15

i 10:20 17:20
ALSÓÖRS é 10:45 17:40

i 10:50 17:45
BALATONALMÁDI é 11:20 16:30 18:15

i 18:20
BALATONKENESE é 18:50

SIÓFOK-BALATONFÜRED-TIHANY
 

SIÓFOK i 9:20 11:00 12:50 14:30 16:20 18:30 20:10
BALATONFÜRED é 10:20 11:50 13:50 15:20 17:20 19:20 21:00

i 10:30 12:00 14:00 15:30 17:30
TIHANY é 10:50 12:20 14:20 15:50 17:50

TIHANY-BALATONFÜRED-SIÓFOK
 

TIHANY i 11:00 12:40 14:30 16:20 18:10
BALATONFÜRED é 11:20 13:00 14:50 16:40 18:30

i 9:40 11:30 13:10 15:00 16:50 18:40 21:10
SIÓFOK é 10:30 12:30 14:00 16:00 17:40 19:40 22:00

A járat csak szombaton, vasárnap és ünnepnapon (08.20-án) 
közlekedik.

BALATONBOGLÁR-
BALATONLELLE-

BALATONSZEMES-
TIHANY-SIÓFOK

 

BALATONBOGLÁR i 10:00

BALATONLELLE é 10:20
i 10:30

BALATONSZEMES é 11:00
i 11:10

TIHANY é 12:10
i 12:30

SIÓFOK é 13:20

SIÓFOK-TIHANY-
BALATONSZEMES-

BALATONLELLE-
BALATONBOGLÁR

 
SIÓFOK i 15:20
TIHANY é 16:10

i 16:30
BALATONSZEMES é 17:30

i 17:40
BALATONLELLE é 18:10

i 18:20
BALATONBOGLÁR é 18:40

BALATONFÖLDVÁR-TIHANYRÉV-TIHANY
 

BALATONFÖLDVÁR i 10:00 11:45 13:45 17:15
TIHANYRÉV é 10:15 12:00 14:00 17:30

i 10:20 12:05 14:05 17:35
TIHANY é 10:35 12:20 14:20 17:50

TIHANY-TIHANYRÉV-BALATONFÖLDVÁR
 

TIHANY i 11:00 12:50 16:20 18:10
TIHANYRÉV é 11:15 13:05 16:35 18:25

i 11:20 13:10 16:40 18:30
BALATONFÖLDVÁR é 11:35 13:25 16:55 18:45

FONYÓD-BADACSONY
 

FONYÓD i 9:30 11:00 12:20 13:40 15:00 16:40 18:10
BADACSONY é 9:55 11:25 12:45 14:05 15:25 17:05 18:35

BADACSONY-FONYÓD
 

BADACSONY i 10:10 11:40 13:00 14:20 16:00  17:30 19:30
FONYÓD é 10:35 12:05 13:25 14:45 16:25  17:55 19:55

BALATONBOGLÁR-
BALATONSZEMES-
BALATONAKALI-

BALATONUDVARI-TIHANY
 

BALATONBOGLÁR i 18:05

BALATONSZEMES é 18:55
i 9:40

BALATONAKALI é 10:25
i 10:30

BALATONUDVARI é 10:50
i 10:55

TIHANY é 11:45

TIHANY-BALATONUDVARI 
-BALATONAKALI-
BALATONSZEMES-
BALATONBOGLÁR

 
TIHANY i 16:40

BALATONUDVARI é 17:30
i 17:35

BALATONAKALI é 17:55
i 18:00

BALATONSZEMES é 18:45
i 10:00

BALATONBOGLÁR é 10:50

A járat csak szerdán, csütörtökön, szombaton és vasárnap 
közlekedik.
A járat csak pénteken közlekedik.

KESZTHELY-BALATONMÁRIAFÜRDŐ-
BALATONGYÖRÖK-SZIGLIGET-BADACSONY

 
KESZTHELY i 10:00
BALATONMÁRIAFÜRDŐ é

i 10:00 10:45 16:00
BALATONGYÖRÖK é 10:40 10:25 16:25

i 10:45
SZIGLIGET é 11:25 11:35

i 11:30 11:40
BADACSONY é 12:00 12:10

BADACSONY-SZIGLIGET-BALATONGYÖRÖK-
BALATONMÁRIAFÜRDŐ-KESZTHELY

 
BADACSONY i 16:30 17:10
SZIGLIGET é 17:00 17:40

i 17:05 17:45
BALATONGYÖRÖK é 17:45

i 10:30 17:50 18:45
BALATONMÁRIAFÜRDŐ é 10:55 18:35 19:10

i
KESZTHELY é 18:30

26

A hajó ikonok színei az egyes járatokat jelölik és megegyeznek a kiad-
vány térképein jelzett útvonalaik színével.

A járat Badacsony és Szigliget között csak kedden, csütörtökön 
és szombaton közlekedik.



2823

MENETRENDI JÁRATOK DÍJAI

Díjzónák

Menetdíj Menettérti díj

Teljes  
árú jegy

50 %-os 
mérséklésű 

jegy

25 %-os 
mérséklésű 

jegy

Családi 
jegy

2 felnőtt + 
2 gyermek 
(4-14 évig)

Teljes árú 
jegy

50 %-os 
mérséklésű 

jegy

25%-os 
mérséklésű 

jegy

Családi 
jegy  

2 felnőtt +
2 gyermek  
(4-14 évig)

I. díjzóna 1.400.- 700.- 1.050.- 3.780.- 2.660.- 1.330.- 1.995.- 7.180.-

II. díjzóna 1.800.- 900.- 1.350.- 4.860.- 3.420.- 1.710.- 2.565.- 9.235.-

III. díjzóna 1.900.- 950.- 1.425.- 5.130.- 3.610.- 1.805.- 2.710.- 9.745.-

IV. díjzóna 2.100.- 1.050.- 1.575.- 5.670.- 3.990.- 1.995.- 2.995.- 10.775.-

Kerékpár 1.000.- 1.900.-

Kerékpár 
gyermek  

(4-14 évig)
500.- 950.-

Kutyajegy 500.- 950.-

A
ls

óö
rs

Ba
da

cs
on

y
Ba

la
to

na
ka

li
Ba

la
to

na
lm

ád
i

Ba
la

to
nb

og
lá

r
Ba

la
to

nf
öl

dv
ár

Ba
la

to
nf

ür
ed

Ba
la

to
ng

yö
rö

k
Ba

la
to

nk
en

es
e

Ba
la

to
nl

el
le

Ba
la

to
nm

ár
ia

fü
rd

ő
Ba

la
to

ns
ze

m
es

Ba
la

to
nu

dv
ar

i
C

so
pa

k
Fo

ny
ód

K
es

zt
he

ly
R

év
fü

lö
p

Si
óf

ok
Sz

ig
lig

et
Ti

ha
ny

Ti
ha

ny
ré

v

Alsóörs I. III. I. II. I. II. II. II.

Badacsony II. II. III. II. III. I. III. III. I.

Balatonakali IV. III. I. I. IV. III. III.

Balatonalmádi I. IV. II. I. II. II. III. III.

Balatonboglár II. IV. IV. I. II. III. IV. I. IV. III. IV. IV.

Balatonföldvár III. IV. IV. IV. II. IV. IV. III. III. II. IV. IV. I. I.

Balatonfüred I. III. II. IV. II. III. IV. III. II. I. IV. II. I. I.

Balatongyörök II. I. III. I. I.

Balatonkenese II. I. IV. III. III. IV. IV.

Balatonlelle III. I. IV. IV. I. III. IV. II. IV. III. III. IV.

Balatonmáriafürdő II. I. III. II. II.

Balatonszemes III. I. II. III. III. I. II. IV. III. IV. IV. II. III.

Balatonudvari I. III. II. II. III. II. II.

Csopak I. II. II. I. III. II. I. II.

Fonyód I. III. III. III. III. IV. IV. III. II.

Keszthely III. IV. I. IV. II. IV. II.

Révfülöp III. I. IV. IV. II. III. III. IV. IV. IV.

Siófok II. IV. II. IV. IV. II. IV. IV. III. II. IV. III. III.

Szigliget I. III. I. III. II. IV. II. II.

Tihany II. III. III. IV. I. I. IV. III. II. II. I. IV. III. I.

Tihanyrév II. III. IV. I. I. IV. II. IV. III. I.

DÍJZÓNÁK

UTAZÁSI FELTÉTELEK

•  A Társaság a megváltozott vízállási viszonyok vagy időjárási viszon-
tagságok miatt elmaradó járatokért, azok késéséért, valamint vasúti 
csatlakozások elmulasztásáért semmiféle felelősséget nem vállal és 
kártérítést nem nyújt.

•  Az ár-, a menetrend- és programváltoztatás jogát a Társaság fenntartja.
•  A sétahajók és a programhajók megfelelő számú jelentkező esetén in-

dulnak.
•  Csoportoknak a programhajók megszervezését más időpontokban is 

vállaljuk.
•  Járatainkon a forgalmi viszonyoktól függően kerékpárok  

szállítását biztosítjuk.
•  A hajóra csak szájkosárral és pórázzal ellátott kutyát szabad felvinni!
•  A részletes utazási feltételeket az üzletszabályzat tartalmazza, mely 

elérhető a BAHART honlapján, hajóin, illetve hajóállomásain.

KEDVEZMÉNYEK A MENETRENDI HAJÓJÁRATOKON
(A kedvezményre való jogosultságot igazolni kell!)
Díjmentes utazás:
•  hadirokkant és hadiözvegy, kísérőjük az OOSZI szakvéleménye 

alapján,
•  felnőtt kíséretében utazó gyermek 4 éves koráig  

(kivétel a legalább 10 főből álló óvodás csoport és kísérő),
•  a MÁV-START ZRT. / menetkedvezményi egyezség szerint / és a 

Balatoni Hajózási Zrt. dolgozója, nyugdíjasa, arcképes igazolvány 
alapján,

•  csoportos utazás esetén 1 fő kísérő részére (min. 20 fős csoport 
esetén)

50%-os mérséklés:
• gyermek 4-14 éves korig,
•  csoportos utazás esetén 1 fő kísérő részére (min. 10 fős csoport 

esetén)
25%-os mérséklés:
• nyugdíjasok igazolás alapján /EU tagországok is/,
• 14 év feletti diákok diákigazolvány alapján,
•  Balaton Régió állandó lakosai és a Siófoki Kistérség lakosai  

/2008. évi LVII. törvény 1/1 sz. melléklet/
15%-os mérséklés:
• HUNGARY CARD felmutatásával utazók /max. 4 felnőtt részére
• BALATON CARD felmutatásával utazók / max. 2 felnőtt részére
Családi jegy:
2 teljes árú felnőtt + 2 gyermek (4-14 éves korig)

Fizetési módok: készpénz, bankkártya, SZÉP kártya (szabadidő 
alszámla), Erzsébet utalvány (Ajándék és Kultúra utalvány), BAHART 
Ajándékkártya, BAHART Joker kártya és BAHART Joker Plusz kártya.

Bővebb információk a mindenkor hatályos kártya- és egyéb kedvezmé-
nyeinkről a www.balatonihajozas.hu honlapon!

Az árváltoztatás jogát a Társaság fenntartja!

Keresse pénztárunkban Playmobil gyermekjegyeinket
extra ajándékkal csak +590 Ft-ért! 

Kedvezmény a 
hajóbüfében.

Ha Mastercard/Maestro kártyával
vásárolja hajójegyét és fizet a hajóbüfében is, 
akkor 10% kedvezményt kap a hajóbüfés
számlája végösszegéből.

-10%



3029

KORA TAVASZI HÉTVÉGÉK / KÉSŐ ŐSZI 
HÉTVÉGÉK SÉTAHAJÓ JÁRATAI

KIKÖTŐ SZOMBAT - VASÁRNAP ÉS ÜNNEPNAP
BADACSONY 14:30
BALATONFÜRED 11:00 12:30 14:00 16:00
KESZTHELY 11:00 12:30 13:30 15:00
SIÓFOK 11:00 12:30 14:00 16:00

csak tavasszal,
05.19-től 06.01-ig

Balatonfüred

Siófok
Keszthely Badacsony

csak szombaton

KIKÖTŐ H K SZ CS P SZO V
BADACSONY 14:30 14:30
BALATONBOGLÁR 18:30
BALATONFÖLDVÁR 11:00     14:00     16:00
BALATONFÜRED 11:00     12:30     14:00     16:00     17:30
BALATONMÁRIAFÜRDŐ 14:00

KESZTHELY 11:00   13:30   
15:00   16:30 

11:00  12:30
13:30  15:00

16:30
11:00  13:30
15:00  16:30

RÉVFÜLÖP  14:30
SIÓFOK 11:00    12:30    14:00    16:00    17:30
csak tavasszal, 04.28-29-30-05.01., illetve 
05.19. és 06.01. között hétvégén és ünnepnap

Balatonfüred

Siófok

Balatonföldvár

BalatonboglárBalatonmáriafürdő

Keszthely
Révfülöp

Badacsony

ELŐIDÉNYI SÉTAHAJÓ JÁRATOK
2018.06.02. és 07.06. között

Balatonkenese

Balatonfüred

Siófok

Balatonföldvár
Balatonlelle

BalatonboglárFonyód
Balatonmáriafürdő

Balatongyörök

Keszthely
Révfülöp

Badacsony

KIKÖTŐ H K SZ CS P SZO V
BADACSONY 15:00 15:00 15:00 15:00
BALATONBOGLÁR 19:30
BALATONFÖLDVÁR
(06.02-03-án, 06.09-10-én és
06.16-tól naponta)

11:00             14:00             16:00             17:30 

BALATONFÜRED

10:00  
12:00  
14:00 
16:00
17:30  
18:45 

10:00
12:00
13:30
16:00
17:30
19:30

10:00
12:00
14:00
16:00
17:30
18:45

BALATONGYÖRÖK 11:00 11:00
BALATONKENESE 19:00
BALATONLELLE
(06.02-03-án, 06.09-10-én és 
06.16-tól naponta)

11:00                15:30             17:00

BALATONMÁRIAFÜRDŐ 14:00 14:00

FONYÓD 10:30 10:30 10:30

KESZTHELY

11:00
13:30
15:00
16:30
18:00 

11:00 
12:30 
13:30 
15:00 
16:30 
18:00

11:00 
13:30 
15:00 
16:30 
18:00

RÉVFÜLÖP 14:30
SIÓFOK 10:00   11:30   13:00    14:30   16:00   17:30   19:00 
SZIGLIGET 14:30

1 órás sétahajózás a naplementében
2 órás félsziget-kerülő sétahajózás
1 órás sétahajózás

06.16-tól 07.06-ig

Szigliget

TAVASZI / ŐSZI SÉTAHAJÓ JÁRATOK

2018.03.30. és 04.22. / 2018.10.06. 
és 10.23. között szombaton,
vasárnap és ünnepnapokon

2018.04.28. és 06.01. között / 
2018.09.10. és 09.30. között

naponta

csak tavasszal, 05.19. és 06.01. között hétvégén és ünnepnap

03.30-án nem közlekedik



3231

FŐIDÉNYI SÉTAHAJÓ JÁRATOK
BalatonkeneseBalatonalmádi

Alsóörs
Csopak

Balatonfüred

Siófok
Balatonföldvár

Balatonszemes
Balatonlelle

Balatonboglár
Fonyód

Balatonmáriafürdő

Balatongyörök

Keszthely Szigliget
Révfülöp

Badacsony

2018. ÉVI SÉTAHAJÓ DÍJAK
JEGYTÍPUS FELNŐTT GYERMEK

(4-14 ÉVES KORIG)
1 ÓRÁS SÉTAHAJÓZÁS 1.800.-   900.-
2 ÓRÁS FÉLSZIGET-KERÜLŐ  
SÉTAHAJÓZÁS 2.900.- 1.450.-

SÉTAHAJÓZÁS A  
NAPLEMENTÉBEN 2.000.- 1.400.-

ROMANTIKUS BADACSONYI 
KIRÁNDULÁS 2.710.- 1.805.-

CSILLAGLESEN HELKÁVAL 1.800.- 900.-
KUTYAJEGY 500.-

1 órás sétahajózás:
•  A kellemes egy órás út alatt megcsodálhatja a Balaton szemet gyö-

nyörködtető világát és a part menti látnivalókat egyaránt.
2 órás félsziget-kerülő sétahajózás:
•  Balatonfüredről induló két órás hajóút, melynek során a Tihanyi-fél-

sziget megkerülésével a tó legkeskenyebb pontján átjutva, Tihany 
nevezetességeit és a félsziget csodás világát tekinthetik meg kedves 
Utasaink.

1 órás sétahajózás a naplementében: 
•  A nap kora esti szakaszában, a tavon hajózva gyönyörködhetnek a 

káprázatos naplemente látványában. A romantikus egy órás hajóút 
során pezsgővel és üdítővel kedveskedünk Utasainknak.

Romantikus badacsonyi kirándulás:
•  Kiránduljon velünk egy kellemes nyári estén Keszthelyről Bada-

csonyba 125 éves nosztalgiahajónk fedélzetén. A másfél órás hajóút 
után, a résztvevőket 1 órás szabad program várja Badacsonyban. 

Csillaglesen Helkával:
•  Gyönyörködjön a csodaszép éjszakai égboltban, keressen hullócsil-

lagokat, melyhez páratlan helyszínt nyújt Helka nosztalgiahajónk 
fedélzete.

Tihany

2018.07.07. és
08.26. között

Keresse pénztárunkban Playmobil gyermekjegyeinket
extra ajándékkal csak +590 Ft-ért! 

Át kell élni, amit egy fotó
sem ad vissza!

sétahajózás

1 órás

2 órás

sétahajózás

1 órás
sétahajózás a
naplementében

badacsonyi
Romantikus

kirándulás

félsziget-kerülő

Csillaglesen
Helkával



3433

UTÓIDÉNYI SÉTAHAJÓ JÁRATOK
2018.08.27. és 09.09. között

Balatonkenese

Balatonfüred

Siófok

Balatonföldvár
Balatonlelle

BalatonboglárFonyód
Balatonmáriafürdő

Balatongyörök

Keszthely
Révfülöp

Badacsony
Szigliget

KIKÖTŐ H K SZ CS P SZO V
BADACSONY 15:00 15:00 15:00 15:00
BALATONBOGLÁR
(08.27-től 09.02-ig) 19:30 19:30 19:30

BALATONFÖLDVÁR
(08.27-től 09.02-ig naponta és 
09.08-09-én)

11:00   14:00   16:00   17:30

BALATONFÜRED

10:00  
12:00  
14:00 
16:00
17:30  
18:45 

10:00
12:00
13:30
16:00
17:30
18:45

10:00
12:00
14:00
16:00
17:30
18:45

BALATONGYÖRÖK 11:00 11:00
BALATONKENESE
(08.27-től 09.02-ig) 19:00 19:00

BALATONLELLE
(08.27-től 09.02-ig naponta és 
09.08-09-én)

11:00                15:30             17:00

BALATONMÁRIAFÜRDŐ 14:00 14:00
FONYÓD 10:30 10:30 10:30

KESZTHELY

11:00
13:30
15:00
16:30
18:00

11:00
12:30
13:30
15:00
16:30
18:00

11:00
13:30
15:00
16:30
18:00

RÉVFÜLÖP 14:30 14:30 14:30
SIÓFOK 10:00   11:30   13:00    14:30   16:00   17:30   19:00 
SZIGLIGET 14:30

2 órás félsziget-kerülő sétahajózás

1 órás sétahajózás08.27-től 09.02-ig

KIKÖTŐ H K SZ CS P SZO V
ALSÓÖRS 17:30 17:30

BADACSONY
11:00
16:00
19:30

11:00
16:00

11:00
16:00
19:30

11:00
16:00

11:00
16:00
19:30

BALATONALMÁDI
11:00
14:00
15:30

11:00
16:00
18:00
19:30

11:00
14:00
15:30

11:00
16:00
18:00
19:30

11:00
16:00
19:30

11:00
14:00
16:00
18:00

BALATONBOGLÁR 20:00
11:00
14:00
16:30

11:00
14:00
16:30
20:00

11:00
14:00
16:30
20:00

11:00
14:00
16:30

BALATONFÖLDVÁR

10:00  
11:30
13:30  
16:00  
18:00
19:30

10:00
11:30
13:30
16:00
18:00

10:00  
11:30
13:30
16:00  
18:00
19:30

BALATONFÜRED

10:00 
12:00
14:00 
16:00
18:00
19:30

10:00 
12:00
14:00 
18:00
19:30

10:00 
12:00
14:00 
16:00
18:00
19:30

10:00 
12:00
14:00 
18:00
19:30

10:00 
12:00
14:00 
16:00
18:00
19:30

10:00 
12:00
14:00 
16:00
18:00
19:30

BALATONGYÖRÖK 16:30
BALATONKENESE 19:00 19:00 19:00 19:30

BALATONLELLE

11:00
13:30
15:00
16:30
18:00
19:30

11:00
13:30
15:00
16:30
19:30

11:00
13:30
15:00
16:30
18:00
19:30

BALATONMÁRIAFÜRDŐ 11:00
14:00

11:00 
14:00
19:00

11:00
14:00

11:00 
14:00
19:00

11:00 
14:00
19:30

BALATONSZEMES
11:00
14:00
16:00
19:30

11:00
14:00
16:00
19:30

19:30 19:30 19:30 19:30

CSOPAK 19:00 19:00
FONYÓD 19:30 20:15 20:15

KESZTHELY

11:00
13:30
15:00
18:00
19:30

11:00
13:30
15:00
16:30
18:00
19:30

11:00
13:30
15:00
17:00
19:30

11:00
13:30
15:00
16:30
18:00
19:30

13:30
15:00
16:30
18:00
19:30

11:00
12:30
13:30
15:00
16:30
18:00
19:30
21:00

11:00
13:30
15:00
16:30
18:00
19:30

RÉVFÜLÖP 14:30 14:30
19:30 14:30 14:30

19:30 14:30 14:30
19:30 14:30

SIÓFOK

10:00
11:30
13:00
14:30
16:00
17:30
19:30

10:00
11:30
13:00
14:30
16:00
17:30
19:30
21:00

10:00  
11:30  
13:00
14:30  
16:00  
17:30
19:30

10:00
11:30
13:00
14:30
16:00
17:30
19:30
21:00

SZIGLIGET 15:00 15:00
18:00 15:00

TIHANY 14:30 14:30

1 órás sétahajózás a naplementében

Romantikus badacsonyi kirándulás
2 órás félsziget-kerülő sétahajózás
1 órás sétahajózás

Csillaglesen Helkával

FŐIDÉNYI SÉTAHAJÓ JÁRATOK



3635

GYORSHAJÓ JÁRAT
SIÓFOK-BALATONFÜRED-TIHANY ÚTVONALON

TAVASZI / ŐSZI MENETREND
2018.03.31-04.02. és 04.28. és 05.26. között / 2018.09.15.

és 09.29. között szombaton és ünnepnapokon 

FŐIDÉNYI MENETREND
2018.07.07. és 08.26. között naponta

ELŐIDÉNYI / UTÓIDÉNYI MENETREND
2018.06.02. és 07.06. között / 2018.08.27. és 09.09. 

között szombaton és vasárnap

SIÓFOK-BALATONFÜRED- 
TIHANY

SIÓFOK i 10:00 12:30 15:00 17:00
BALATON- 
FÜRED

é 10:25 12:55 15:25 17:25
i 10:30 15:30

TIHANY é 10:40 15:40

SIÓFOK-BALATONFÜRED- 
TIHANY

SIÓFOK i 9:30 11:30 14:00 16:00 18:00

BALATON-
FÜRED

é 9:55 11:55 14:25 16:25 18:25

i 12:00 16:30

TIHANY é 12:10 16:40

TIHANY-BALATONFÜRED- 
SIÓFOK 

TIHANY i 10:50 15:50
BALATON- 
FÜRED

é 11:00 16:00
i 11:05 14:00 16:05 18:00

SIÓFOK é 11:30 14:25 16:30 18:25

TIHANY-BALATONFÜRED- 
SIÓFOK 

TIHANY i 12:20 16:50

BALATON-
FÜRED

é 12:30 17:00

i 10:30 12:35 15:00 17:05 19:00

SIÓFOK é 10:55 13:00 15:25 17:30 19:25

SIÓFOK-BALATONFÜRED-TIHANY
SIÓFOK i  9:30 11:30 14:00 16:00 18:00 20:30

BALATONFÜRED
é 9:55 11:55 14:25 16:25 18:25 20:55
i 12:00 16:30

TIHANY é 12:10 16:40

TIHANY-BALATONFÜRED-SIÓFOK
TIHANY i 12:20   16:50

BALATONFÜRED
é 12:30  17:00
i 10:35 12:35 15:30 17:05 19:30 21:00

SIÓFOK é 11:00 13:00 15:55 17:30 19:55 21:25

GYORSHAJÓ DÍJAK

ÚTVONAL DÍJ-
ZÓNA

FELNŐTT GYERMEK - 
4-14 ÉVIG

MENETDÍJ EGY 
IRÁNYBA

MENETDÍJ EGY 
IRÁNYBA

B.FÜRED-TIHANY,
TIHANY-B.FÜRED 1-es 2.000.- 1.000.-

SIÓFOK-B.FÜRED,
B.FÜRED-SIÓFOK 2-es 2.800.- 1.400.-

SIÓFOK-B.FÜRED- 
TIHANY,
TIHANY-B.FÜRED-
SIÓFOK

3-as 3.400.- 1.700.-

KERÉKPÁR 1.000.- 500.-

Információ: Magor gyorshajó: +36 20 249 0904
A hajó egyéb időszakokban bérelhető is!

Az élményhajózás elindításához minimum létszám
elérése szükséges.

ÉLMÉNYHAJÓZÁS 10 PERC
4 ÉVES KORTÓL EGYSÉGESEN/FŐ 1.500.-

Balatonfüred

Tihany
Siófok

25’10’

Keresse pénztárunkban Playmobil gyermekjegyeinket
extra ajándékkal csak +590 Ft-ért! 



GYORSHAJÓ JÁRAT (VÍZI-TAXI)
FONYÓD-BADACSONY

ÚTVONALON

10 PERCES
ÉLMÉNYHAJÓZÁS

Fonyód

Badacsony

GYORSHAJÓ
(VÍZI-TAXI) DÍJAK

JEGYTÍPUS
(menetdíj egy irányba) DÍJAK

FELNŐTT 2.000.-
GYERMEK 4-14 ÉVIG 1.000.-
Kerékpár (felnőtt) 1.000.-
Kerékpár (4-14 év) 500.-

ÉLMÉNYHAJÓZÁS 10 PERC
4 ÉVES KORTÓL
EGYSÉGESEN/FŐ 1.500.-

A járatok indulását a forgalom függvényében a menetrend fel-
függesztésével sűrítjük! Egyéb időszakokban a járatok igény 
esetén közlekednek, érdeklődjön az alábbi elérhetőségen:

Információ:
Gyorshajó értékesítés: +36 20 237 5900

A hajó egyéb időszakokban bérelhető is!

15’

Az élményhajózás
elindításához minimum

létszám elérése szükséges.

FONYÓD-BADACSONY
FONYÓD i 10:00 11:15 12:30  15:45 16:45 17:45 18:45
BADACSONY é 10:15 11:30 12:45  16:00 17:00 18:00 19:00

BADACSONY i 10:45 12:00 13:15  16:15 17:15 18:15 19:10
FONYÓD é 11:00 12:15 13:30  16:30 17:30 18:30 19:25

TAVASZI MENETREND
2018.04.28.-05.01. és 05.19-21. között

FONYÓD-BADACSONY
FONYÓD i 10:00 11:15 12:30  15:45 16:45 17:45 18:45
BADACSONY é 10:15 11:30 12:45  16:00 17:00 18:00 19:00

BADACSONY i 10:45 12:00 13:15  16:15 17:15 18:15 19:10
FONYÓD é 11:00 12:15 13:30  16:30 17:30 18:30 19:25 

ELŐ- ÉS UTÓIDÉNYI MENETREND
2018.06.02-03, 09-10-én és 06.16. és 07.06. között / 

2018.08.27. és 09.02. között és 09.09-10-én

FŐIDÉNYI MENETREND
2018.07.07. és 08.26. között

FONYÓD-BADACSONY
FONYÓD i 10:00 11:15 12:30 14:00 15:45 16:45 17:45 18:45 19:30
BADACSONY é 10:15 11:30 12:45 14:15 16:00 17:00 18:00 19:00 19:45

BADACSONY i 10:45 12:00 13:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:10 20:00
FONYÓD é 11:00 12:15 13:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:25 20:15

37 38

Keresse pénztárunkban Playmobil gyermekjegyeinket
extra ajándékkal csak +590 Ft-ért! 



40

2018.07.07. és 08.26. között

BalatonkeneseBalatonalmádi

Balatonfüred

Balatonföldvár
Balatonszemes

Balatonlelle
Balatonboglár

Fonyód
Balatonmáriafürdő

Keszthely

KIKÖTŐ H K SZ CS P SZO V
BALATONALMÁDI 18:00
BALATONBOGLÁR 18:30
BALATONFÖLDVÁR 19:00
BALATONFÜRED 16:30 16:30
BALATONKENESE 19:15
BALATONLELLE 19:00
BALATONMÁRIAFÜRDŐ 19:00 19:00
BALATONSZEMES 17:30
FONYÓD 18:00
KESZTHELY 16:30 11:00

VARÁZSHAJÓ DÍJAK
JEGYTÍPUS FELNŐTT GYERMEK

(4-14 ÉVES KORIG)

VARÁZSHAJÓ JEGY 2.100.- 1.470.-

A program egy órás és magyar nyelvű.

MASTERCARD®
VARÁZSHAJÓ

Mastercard® vagy Maestro® bankkártyával történő fizetés esetén a 
jegyárakból 10% kedvezményt biztosítunk!

Keresse pénztárunkban
Playmobil gyermekjegyeinket

extra ajándékkal csak
+590 Ft-ért! 



KIKÖTŐ H K SZ CS P SZO V
BADACSONY 21:00 21:00
BALATONBOGLÁR 20:30 20:30 20:30
BALATONFÖLDVÁR 21:00
BALATONFÜRED 21:00 21:00 21:00 21:30 21:00*
BALATONGYÖRÖK 21:00 21:00 21:00*
BALATONLELLE 21:00 21:00 21:00 21:00*
BALATONMÁRIAFÜRDŐ 20:30 20:30 20:30 20:30*
BALATONSZEMES 20:30
FONYÓD 20:30 20:30
RÉVFÜLÖP 21:00 21:00 21:00
SIÓFOK 21:00 21:00 21:00 21:00 21:00*
TIHANYRÉV 21:30

1,5 órás 2 órás 2,5 órás 3 órás

BULIHAJÓ DÍJAK
IDŐTARTAM FELNŐTT GYERMEK (4-14 ÉVES KORIG)
1,5 ÓRÁS 2.000.- 1.400.-
2 ÓRÁS 2.200.- 1.540.-
2,5 ÓRÁS 2.400.- 1.680.-
3 ÓRÁS 2.600.- 1.820.-

* csak 08.19-én

41

Kedvezmény a 
hajóbüfében.

Ha Mastercard/Maestro kártyával vásárolja
bulihajójegyét és fizet a hajóbüfében is,
akkor 500 Ft kedvezményt kap a hajóbüfés
számlája végösszegéből. (Minimum 1000 Ft
értékben történő vásárlás esetén.)

-500
Ft



Ha Osztálykirándulás,
akkor Balaton…ha Balaton,
akkor Hajózás!

• Sétahajózás
• Kirándulás menetrendi hajójárattal
• Kompjárat télen-nyáron
• Gyorshajó – Száguldj velünk a Balatonon!
• Buli hajó, Tini DISCO
• Varázshajó
• Lyukasóra a fedélzeten, A Küldetés!

OSZTÁLYKIRÁNDULÁSHOZ
VÁLASSZA HAJÓINKAT!
Kérje egyedi ajánlatunkat!
Az élményhez hajó visz!
e-mail: ertekesites@balatonihajozas.hu
tel: +36 84 310 050, +36 20 9969 403 
www.balatonihajozas.hu



m i n d e n  t e r e p  h a z a i  p á l y a

Generali Private Care egészségbiztosítás

generali.hu

• Egészségügyi ellátások és diagnosztikai 
vizsgálatok sorban állás és várólisták nélkül

• Legtöbb esetben korlátlan számú ellátás a 
biztosítási díjért

• Nem kell vizsgálatonként fizetni a magánorvosi-
ellátásért

• Szakszerű betegellátás - szép környezet
• 24 órában elérhető telefonos egészségügyi 

tanácsadás és időpont kérés

Teljes szívvel  
az egészségérT!

GPC 99x105cm.indd   1 2018.01.23.   17:03



BALATONI HAJÓZÁSI ZRT.

Balatoni Hajózási Zrt.

H-8600 Siófok, Krúdy stny. 2.
Tel.: +36 84 310 050

E-mail: ugyfelszolgalat@bahart.hu
www.balatonihajozas.hu

www.bahart.hu
www.facebook.com/balatonihajozasizrt
www.youtube.com/balatonihajozasizrt

Az élményhez Hajó visz!


